重庆市涪陵区城市管理局文件

涪城管发〔2023〕16号

重庆市涪陵区城市管理局

关于下达2023年公供管网非居民用水计划的通知
各非居民用水单位：
依据《中华人民共和国水法》、《重庆市城市供水节水管理条例》、《重庆市节约用水管理办法（试行）》等法律、法规，根据各用水单位近三年用水量，现将2023年度用水计划指标予以下达，请按有关要求认真贯彻执行。
一、2023年用水计划是依据各用水户2020、2021、2022年三年的用水量和申报情况，以及相关行业用水定额进行确定的。
2、 各用水单位应严格执行用水计划，严格控制单位用水量，如因扩大生产确需增加用水量的，应提前向供水单位的行业主管部门提出申请，以满足生产发展需要。

三、各用水单位应加强用水管理，不断完善内部供水管理网络，健全管理制度，做好日常基础工作，建立用水台帐，确保用水计量设施正常使用，责任明确到人，做到计划用水、节约用水，严格按照水资源管理部门的要求做好用水规范管理工作。
四、各用水单位要高度重视节水设备和节水技术的开发利用，积极开展水的循环利用、一水多用、中水回用及水平衡测试工作，不断提高用水效率，减少废污水排放量。
联系人：区城市管理局设施管理科曹焱；联系电话：72805313；
附件：2023年城市公供管网非居民用水大户计划一览表
重庆市涪陵区城市管理局
2023年6月6日

（此件公开发布）
附件1
2023年度城市公供管网非居民用水大户计划一览表
	序号
	用户名称
	2023年许可计划用水量（万m3）
	备注

	1
	重庆中国三峡博物馆
	22.00

	2
	国家税务总局重庆市涪陵区税务局
	8.00

	3
	涪陵区消防救援支队
	5.00

	4
	重庆市涪陵区融媒体中心
	4.00

	5
	重庆市涪陵区城市管理局高新区服务中心
	60.00

	6
	重庆市涪陵区住房和城乡建设委员会
	3.00

	7
	涪陵区委宣传部
	3.00

	8
	重庆市涪陵区港航管理局
	2.00

	9
	重庆市涪陵区政务服务管理事务中心
	2.00

	10
	重庆市涪陵区人民政府敦仁街道办事处
	2.00

	11
	重庆市涪陵区人民政府马鞍街道办事处
	2.00

	12
	重庆市涪陵区残疾人联合会
	2.00

	13
	国家税务总局重庆市涪陵区税务局
	2.00

	14
	涪陵区广播电视局
	2.00

	15
	涪陵区教育委员会
	2.5

	16
	涪陵区人民武装部
	2.00

	17
	涪陵区供销合作社联合社
	2.00

	18
	涪陵区人民法院
	2.00

	19
	涪陵区社会福利院
	4.00

	20
	重庆市计量质量检测研究院
	2.00

	21
	重庆市涪陵食品药品检验所
	2.00

	22
	重庆市涪陵区交通局
	2.80

	23
	涪陵区防疫站
	2.00

	24
	涪陵区人力资源和社会保障局
	2.00

	25
	中共重庆市涪陵区委党校
	4.00

	26
	重庆鑫汇物业管理有限责任公司
	17.00

	27
	重庆泽胜物业服务有限公司
	16.00

	28
	重庆泽胜物业服务有限公司
	5.00

	29
	重庆市圣兴物业管理有限公司
	13.00

	30
	重庆市圣兴物业管理有限公司
	6.00

	31
	重庆市圣兴物业管理有限公司
	3.00

	32
	重庆市圣兴物业管理有限公司
	2.00

	33
	重庆贵博得宝物业服务有限公司
	25.00

	34
	重庆市立鹏物业服务有限公司
	12.00

	35
	重庆广洁物业管理有限公司
	6.00

	36
	重庆举捷物业服务有限公司
	6.00

	37
	重庆锋泛物业管理有限公司
	2.00

	38
	重庆精图物业管理有限公司
	5.00

	39
	重庆精图物业管理有限公司
	3.00

	40
	重庆精图物业管理有限公司
	2.00

	41
	御座物业管理公司
	3.00

	42
	重庆中慧物业服务有限公司
	6.00

	43
	重庆鑫永物业服务有限公司
	2.00

	44
	重庆太极涵菡物业服务有限公司
	2.00

	45
	重庆市立鹏物业服务有限公司
	2.00

	46
	涪陵桥南物业有限责任公司
	2.00

	47
	成都合智合力物业管理有限公司涪陵分公司
	4.00

	48
	成都德昌行物业服务有限公司重庆涪陵分公司
	3.00

	49
	成都嘉诚新悦物业管理集团有限公司涪陵分公司
	2.00

	50
	重庆深国贸物业管理有限公司
	4.00

	51
	深圳市开元国际物业管理有限公司涪陵分公司
	13.00

	52
	重庆攀华房地产有限公司
	16.00

	53
	重庆攀华房地产有限公司
	2.00

	54
	重庆攀华房地产有限公司
	4.00

	55
	重庆裕锦房地产开发公司
	15.00

	56
	重庆裕锦房地产开发公司
	3.00

	57

	重庆市涪陵广丰房地产有限责任公司
	6.00

	58
	重庆绿地海域房地产开发有限公司
	2.00

	59
	重庆绿地海域房地产开发有限公司
	4.00

	60
	重庆正北房地产开发有限公司(消防）
	4.00

	61
	重庆市涪陵恒安房地产综合有限公司
	3.00

	62
	远通房地产开发公司
	3.00

	63
	重庆海怡天地产集团有限公司
	3.00

	64
	重庆澳海汇渠房地产开发有限公司
	2.00

	65
	重庆澳海汇渠房地产开发有限公司
	2.00

	66
	重庆碧桂园桥贵房地产开发有限公司
	2.00

	67
	重庆中慧房地产开发有限公司
	2.00

	68
	重庆拓海房地产开发有限责任公司
	2.00

	69
	重庆拓海房地产开发有限责任公司
	5.00

	70
	涪陵富安房地产开发公司
	2.00

	71
	重庆琨洲房地产开发有限公司
	2.00

	72
	重庆赛特尔房地产开发有限公司
	2.00

	73
	涪陵三兴房地产公司
	2.00

	74
	涪陵金塔房地产公司
	2.00

	75
	重庆市涪陵饭店有限公司
	4.00

	76
	重庆科振酒店管理有限公司
	10.00

	77
	重庆涪州酒店管理有限公司
	2.00

	78
	新大兴酒楼
	2.00

	79
	重庆市涪陵区金洲饭店
	2.00

	80
	重庆市涪陵饭店有限公司
	2.00

	81
	重庆康柏实业有限公司
	12.00

	82
	重庆市涪陵翔正实业有限责任公司
	10.00

	83
	中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司
	10.00

	84
	重庆市涪陵区新城区市政园林有限公司
	19.00

	85
	重庆涪陵综合保税区建设发展有限公司
	9.00

	86
	重庆市金科科鹏商业管理有限公司
	7.00

	87
	重庆卓普精密机械(集团）股份有限公司
	7.00

	88
	重庆海怡天实业有限公司
	6.50

	89
	海怡天实业公司
	7.00

	90
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	6.00

	91
	重庆市涪陵区泽广移民资产经营管理有限公司
	6.00

	92
	重庆市亚东亚集团变压器有限公司
	6.00

	93
	重庆南瑞博瑞变压器有限公司
	6.00

	94
	重庆市金科科鹏商业管理有限公司
	6.00

	95
	涪陵文祥农工商公司
	6.00

	96
	重庆市能祥企业后勤服务有限公司
	5.00

	97
	重庆天仁置业有限公司
	5.00

	98
	重庆百货大楼股份有限公司
	5.00

	99
	重庆百货大楼股份有限公司
	4.00

	100
	路桥建设重庆丰涪高速公路发展有限公司
	5.00

	101
	成都建工第八建筑工程有限公司
	5.00

	102
	道道全重庆粮油有限责任公司
	4.00

	103
	锦天置业（集团）有限公司
	4.50

	104
	重庆正大饲料有限公司
	4.50

	105
	重庆市涪陵区畅通机动车驾驶员考试培训有限公司
	4.50

	106
	重庆涪陵综合保税区建设发展有限公司
	4.00

	107
	重庆市涪陵区科顺交通站场管理有限责任公司
	4.00

	108
	重庆渝弟联盛实业有限公司
	4.00

	109
	重庆贵博远泰置业有限公司
	4.00

	110
	重庆涪陵水资源开发有限责任公司石板水电厂
	4.00

	111
	重庆攀华板材有限公司
	4.00

	112
	中国建筑第八工程局有限公司
	4.00

	113
	重庆市涪陵区江普住房建设投资集团有限公司
	6.00

	114
	重庆钰淳汽车配件有限公司
	3.00

	115
	重庆渝湘精密机械有限公司
	3.00

	116
	重庆泽胜投资集团造船有限公司
	3.00

	117
	中国工商银行股份有限公司重庆涪陵分行
	3.00

	118
	重庆市涪陵区新城区开发（集团）有限公司
	3.00

	119
	重庆全景机械制造有限公司
	3.00

	120
	重庆市仓兴达科技有限公司
	3.00

	121
	重庆市涪陵区福华大数据有限公司
	3.00

	122
	重庆市涪陵区近水超纯血液透析中心有限公司
	3.00

	123
	重庆渝弟联盛实业有限公司
	3.00

	124
	重庆永辉超市有限公司
	3.00

	125
	重庆永辉超市有限公司
	2.00

	126
	重庆永辉超市有限公司
	2.00

	127
	绿地集团重庆大业申旭房地产开发有限公司
	3.00

	128
	重庆宏声纸箱有限责任公司
	3.00

	129
	重庆市德辉实业（集团）有限公司
	3.00

	130
	重庆市涪陵区金龙有限公司
	3.00

	131
	太极集团涪陵百货公司
	3.00

	132
	重庆市宏燕实业有限责任公司
	3.00

	133
	重庆宏声印务有限责任公司
	3.00

	134
	重庆科宝电缆股份有限公司
	3.00

	135
	重庆三峡轮船股份有限公司
	3.00

	136
	重庆市汽车运输集团涪陵公共交通有限公司
	2.50

	137
	重庆盛时达汽车有限公司
	2.50

	138
	重庆理想包装有限责任公司
	2.50

	139
	重庆众立实业集团有限公司
	2.50

	140
	重庆市涪陵国有资产投资经营集团有限公司
	2.00

	141
	三峡轮船股份公司
	2.00

	142
	依斯顿实业公司
	2.00

	143
	涪陵华贸实业有限公司
	2.00

	144
	洪泉物业集团有限公司
	2.00

	145
	重庆市盐业集团渝东南有限责任公司
	2.00

	146
	重庆鹏威建筑工程有限公司
	2.00

	147
	重庆涪陵新纪元百货商场
	2.00

	148
	重庆市涪陵区瑞琪客车有限公司
	2.00

	149
	重庆市涪陵体育产业发展有限公司
	2.00

	150
	涪陵宇达工业有限责任公司
	2.00

	151
	御座名邸门面
	2.00

	152
	重庆宏善涪康里养老服务有限公司
	2.00

	153
	奥园智慧生活服务(广州)集团有限公司重庆分公司
	2.00

	154
	重庆盛时达汽车有限公司
	2.00

	155
	中国电信股份有限公司涪陵分公司
	2.00

	156
	南门山市场经营服务公司
	2.00

	157
	中国建筑第八工程局有限公司
	2.00

	158
	重庆张驰农业开发有限公司
	2.00

	159
	中国电信股份有限公司涪陵分公司
	2.00

	160
	长江三峡移民工程公司二分司
	2.00

	161
	重庆百事达渝东南汽车销售服务有限公司
	2.00

	162
	涪陵水电投资集团龙桥热电有限公司
	2.00

	163
	重庆伟柯斯汽车系统有限公司
	2.00

	164
	重庆森航商业管理有限公司
	2.00

	165
	重庆涪陵电力实业股份有限公司
	2.00

	166
	重庆市立鹏物业服务有限公司
	2.00

	167
	重庆兴宏园林景观绿化工程有限公司
	2.00

	168
	重庆市涪陵区诚健酒店管理有限公司
	2.00

	169
	重庆汇科包装有限公司
	2.00

	170
	涪陵区畜牧食品局办公住宅小区
	2.00

	171
	重庆涪陵综合保税区建设发展有限公司
	2.00

	172
	重庆桂楼食品有限公司
	2.00

	173
	太极集团重庆国光绿色食品有限公司
	2.00

	174
	重庆建玛特品牌管理有限公司涪陵分公司
	2.00

	175
	重庆宏图新材料科技有限公司
	2.00

	176
	重庆市涪陵港务有限公司
	2.00

	177
	重庆川东船舶重工有限责任公司
	2.00

	178
	重庆市涪陵翔正实业有限责任公司
	2.00

	179
	重庆海源怡生活服务集团有限公司
	2.00

	180
	桥南荔枝园社区居委会
	2.00

	181
	涪陵区新城区倪峰社区居民委员会
	2.00

	182
	涪陵区李渡新区红星社区居民委员会
	3.00

	183
	重庆市涪陵区马鞍街道新阳社区居民委员会
	2.00

	184
	重庆市涪陵区妇幼保健院
	6.00

	185
	重庆市涪陵区妇幼保健院
	9.00

	186
	重庆市涪陵区妇幼保健院
	4.00

	187
	重庆市涪陵区中医院
	4.00

	188
	重庆市涪陵区人民医院
	2.00

	189
	重庆郭昌毕中医骨伤医院有限公司
	7.00

	190
	重庆涪陵李志沧中医骨伤医院有限公司
	4.00

	191
	重庆市涪陵区江东街道社区卫生服务中心
	3.00

	192
	荔枝希望小学
	2.00

	193
	浙涪友谊学校
	6.00

	194
	重庆市涪陵城区第六小学校
	2.50

	195
	重庆市涪陵城区第七小学校
	4.50

	196
	重庆市涪陵城区实验小学校
	5.00

	197
	重庆市涪陵城区第六小学校
	3.00

	198
	重庆市涪陵城区第三小学校
	2.00

	199
	重庆市涪陵城区第十一小学校
	3.00

	200
	重庆市涪陵城区第十三小学校
	3.00

	201
	重庆市涪陵城区第十四小学校
	5.00

	202
	重庆市涪陵区江东街道中心小学校
	2.00

	203
	重庆市涪陵立达学校
	5.00

	204
	涪陵第一中学校
	4.00

	205
	重庆市涪陵第二十一中学校
	9.00

	206
	重庆市涪陵区江北街道实验学校
	2.00

	207
	重庆市涪陵第十四中学校
	20.00

	208
	重庆市涪陵第十五中学校
	6.00

	209
	重庆市涪陵第十九中学校
	3.00

	210
	重庆市涪陵创新计算机学校
	5.00

	211
	重庆市涪陵巴蜀初级中学校
	4.00

	212
	重庆市涪陵第一职业中学校
	6.00

	213
	涪陵工业技校
	5.00

	214
	重庆市第三水电学校
	2.00

 抄送：区水利局

 重庆市涪陵区城市管理局办公室               2023年6月6日印发

- 2 -